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Liberty Sigorta’dan bir yenilik daha; Trafik ve Kasko poliçesi bir arada!

Yaratıcı  sigortacılık çözümleri sunarak acentelerinin ve müşterilerinin beklentilerine 

seçkin ürünleri,  kaliteli  hizmetle uygun fiyata sunan Liberty Sigorta,  oto sigortaları 

ürünlerine bir yenisini daha ekledi, TrafiKasko’yu yarattı.

 

TrafiKasko ile müşterilerinin ve acentelerinin oto sigortası ihtiyaçlarını tek bir poliçe 

ile karşılayabilmelerini sağlayan, farklı vadelerde bulunan farklı poliçeleri takip etme 

zorunluluğunu  ortadan  kaldıran  Liberty  Sigorta,  bu  ürün  ile  birlikte  İhtiyari  Mali 

Sorumluluk  Sigortası,  Ferdi  Kaza  Sigortası,  Yol  Asistans  ve  Cam  Asistans 

hizmetlerini de bir arada sunuyor.

Liberty Sigorta müşterileri TrafiKasko ürünü ile ayrıca; araçlarının arızalanması ya 

da  kazaya  karışması  gibi  durumlarda  0212  444  0  190  numaralı  Liberty  Sigorta 

Hizmet Merkezi’ni arayarak tek bir poliçe numarasıyla hasar başvurusu yapabilecek, 

Liberty Acil Yol Yardım Hizmetleri’nden 7 gün 24 saat kesintisiz destek alabilecekler.

Yeni ürün ile ilgili bilgi veren Teknik’ten Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ayşegül 

Arışan, “Liberty Sigorta, bireysel  müşterilere yaklaşımı,  sunduğu avantajlı  ürünleri, 

hızlı  ulaşım  ve  kolay  iş  yapılabilen  yapısıyla  Türk  sigorta  sektörüne  çok  farklı 

açılımlar  getiriyor.  Segmente  edilmiş  tarife  uygulamalarımız  ile  acente  ve 

müşterilerimize  avantaj  yaratıyor;  müşterilerimizin  ihtiyaç  duyduğu  yerde  ve 

zamanda,  ihtiyaç duyduğu teminatları sunan ürünlerimiz ile müşteri memnuniyetini 

artırıyoruz.  Yeni  ürünümüz  TrafiKasko ile  sigortalılarımız artık  tek bir  poliçede iki 

ürünün  teminatlarına  sahip  olabilir,  ödeme  ve  takip  işlemlerini  kolaylaştırabilirler” 

dedi.



LIBERTY MUTUAL HAKKINDA

Amerika  Boston  merkezli  Liberty  Mutual  Grup,  kurulduğu  1912  yılından  bu  yana 

“insanların daha güvenli ve daha emniyetli hayatlar yaşamasına yardım etmek” için 

çalışmaktadır. Özellikle bireysel otomobil ve konut sigortalarında ihtisas sahibi olan 

Liberty  Mutual  Grup,  hayat  dışı  sigorta  alanında  dünyanın  önde  gelen  sigorta 

şirketleri arasında 6. sırada yer almaktadır.

Dünya çapında 5 kıtada, 26 ülkede, 900 ofis ve 45.000’den fazla çalışan ile hizmet 

veren Liberty Mutual Grup, bireysel otomobil, konut, endüstriyel ve ticari riskler, genel 

sorumluluk, mesleki sorumluluk, ferdi kaza ve işçi tazminat sigortası gibi çok farklı 

ürün ve hizmetlerin yanı  sıra yangın  ve muhtelif  branşlarda reasürans desteği  de 

sağlamaktadır.

Amerika’nın en büyük şirketlerinin açıklandığı Fortune 500 listesinde 86. Sırada olan 

Liberty  Mutual’ın  finansal  gücü,  dünyanın  önde  gelen  derecelendirme  kuruluşları 

tarafından da onaylanmaktadır.

LIBERTY SİGORTA HAKKINDA

2006 yılında, Liberty Mutual Grup, Türkiye sigorta sektörünün köklü kuruluşlarından 

Şeker Sigorta A.Ş.’nin çoğunluk hisselerini satın almış ve Ekim 2007 tarihinde Liberty 

Sigorta ismiyle Türkiye’deki faaliyetlerine başlamıştır. 

Liberty Sigorta, müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılayan bireysel otomobil, konut ve ferdi 

kaza sigortalarının yanı sıra nakliyat, mühendislik, tarım, işyeri ticari sigortaları ve oto 

dışı kaza sigortaları ürün ve hizmetlerini sunmaktadır.

Genel Müdürlük ve 8 Bölge Müdürlüğü ile faaliyetlerini sürdüren Liberty Sigorta, ürün 

ve hizmetlerini yurt çapında 400’ü aşkın noktada profesyonel acenteler vasıtası ile 

Türk tüketicisine sunmaktadır.


